Le cautionnement provisoire doit être constitué dans les conditions fixées par les textes en 
vigueur, le contractant doit produire un cautionnement provisoire (caution bancaire) d'un montant 
de :  

• 3.000,00 (Trois Mille dirhams) pour le lot N° 1. 
• 2.500,00 (Deux mille Cinq Cent dirhams) pour le lot N° 2.  

Il est prévu un cautionnement définitif fixé à 3% du montant initial du Contrat. Ce cautionnement 
ne sera restitué au titulaire qu’après l’expiration du contrat et vérification que les locaux ne sont 
pas endommagés par le fait du titulaire.